
GODINA XXXI  SPLIT, 5. travnja 2024.  BROJ 48

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 8. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2024. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 155/23), po ovlaštenja Župana Splitsko-
dalmatinske županije Blaženka Bobana, zamjenik župana 
Stipe Čogelja 5. travnja 2024., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2024. godinu, Aktivnosti A 
100004 – Sponzorstva, pokroviteljstva i potpore

Članak 1.

(1) Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2024., na Aktivnosti A100004 - Sponzorstva, 
pokroviteljstva i potpore u ukupnom iznosu od 1.050,00 
€ raspoređuje se za kupnju 50 (pedeset) ulaznica za 
humanitarni koncert pod nazivom „Dalmacija za svoju 
dicu“ u organizaciji udruge „Humane zvijezde Splita“ – 
Split. 

(2) Koncert će se održati 09. travnja 2024. u velikoj 
dvorani SC Gripe u Splitu. 

(3) Cilj humanitarne akcije je prikupiti sredstva 
za nabavu uređaja za opskrbu kisikom i medicinskim 
plinovima za Kliniku za dječje bolesti KBC-a Split. 

 

ŽUPAN

171. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu Aktivnost A 
100004-Sponzorstva, pokroviteljstva i potpore ........................................................................................................................ 1

Članak 2.

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ isplatit će se 
iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2024. 
godinu  na teret razdjela R001 Kabinet župana, Aktivnosti 
A100004 - Sponzorstva, pokroviteljstva i potpore na IBAN 
HR3223600001102814716 tvrtke Eventim d.o.o., Zagreb, 
Ulica Vice Vukova 8.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 
glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/24-0001/0153
URBROJ: 2181/1-16/12-24-0003
Split, 5. travnja 2024. 

 Zamjenik župana
 Stipe Čogelja, dipl. iur., v.r. 
 Po ovlaštenju Župana
 KLASA: 081-02/24-0001/03
 URBROJ: 2181/1-02-24-12
 Split, 29. ožujka 2024.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


